
RAADSBESLUIT

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT
VASTSTELLING VAN HET BESTEMMINGSPLAN EN
EXPLOITATIEPLAN BEDRIJVENTERREIN LAGE RAAM

Zaaknummer
1 958

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei2024;

gelet op:

het bepaalde in de wet ruimtelijke ordening (wro) en lnvoeringswet omgevingswet;

Besluit:
1. lnstemmen met de Nota van Zienswijzen die is opgesteld naar aanleiding van de ter inzage legging

van het ontwerpbestemmingsplan'Bedrijventerrein Lage Raam'.
2. Het bestemmingsplan 'Bedrijventerrein Lage Raam' (lDN: NL.lMRO.0T55.BPHBOEKbtlageraam-

VAO1) gewijzigd vaststellen ten opzichte van het eerder in procedure gebrachte ontwerp.
3. Het exploitatieplan Bedrijventerrein Lage Raam vaststellen.
4. Kennis nemen van het Kwaliteitskader Bedrijventerrein Lage Raam.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juli
2024.

De griffer, De voorzitter

J.l.M. le Comte C.J.M den Elsen

Documentnummer
2202

boekel. nl

1t1




